
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 37 del 05 agosto 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 37 del 05 agosto 2002 
 

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI - Provveditorato alle Opere Pubbliche - Nucleo 
Operativo - Via Cesare Battisti, 16 - Caserta - Avviso di asta pubblica per l’appalto dei lavori di 
adeguamento impianti (Legge 46/90) del fabbricato di Via Veneto presso l’area demaniale ex Caserma 
Pollio in Caserta - Importo a base di appalto per lavori a corpo in Euro 87.797,67. 

 

E ‘ indetta per il giorno 28 Agosto 2002 alle ore 11.30, un’asta pubblica per mezzo di offerte segrete 
per l’appalto dei lavori di adeguamento impianti (Legge 46/90) del fabbricato di Via Veneto presso l’area 
demaniale ex Caserma Pollio in Caserta (appalto integrato ai sensi art.19 comma 1 Legge 109/94 con 
presentazione progetto esecutivo). 

Importo a base di appalto per lavori a corpo in Euro 87.797,67. 

Cat. prevalente: OG11 Classifica: 1 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso determinato mediante ribasso sull’importo posto a base 
di gara ai sensi dell’art. 21 - comma 1 e 1 Bis della Legge 109/94 come modificato dall’art.7 comma 1 
Legge 415/98.  

E’ richiesta l’insussistenza delle cause di esclusione di cui all’art. 75 del D.P.R. 554/99, così come 
integrato e modificato dal D.P.R. 412/2000 ed il possesso di attestazione SOA per la categoria e la 
classifica indicata o in mancanza, il possesso dei requisiti di ordine speciale di cui all’art. 28 del D.P.R. 
34/2000. 

Tempo di esecuzione :gg. 90 

Finanziamento: Opere a carico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Pagamenti: Rate acconto in Euro 30987,41. 

Responsabile unico del procedimento: Ing. Antonio Colangelo. 

Le offerte dovranno pervenire entro le 12,00 del giorno precedente a quello fissato per l’asta 
corredate dalla documentazione e con le modalità richieste nel bando integrale di gara al seguente 
indirizzo Provveditorato OO.PP.-Nucleo Operativo di Caserta -Uff. Gare e Contratti - Via Cesare Battisti n. 
16 - Caserta. 

I titolari, legali rappresentanti o soggetti delegati, muniti di delega, possono prendere visione degli 
elaborati di progetto e ritirare il bando integrale di gara all’indirizzo suddetto nei giorni di Lunedì Martedì 
e Mercoledì dalle ore 9.00 alle ore 12.00. 

Il Coordinatore Amministrativo 
Dott. Sergio Mazzarella 

 


